
 

1(2)   

 

AKK-Motorsport ry 

Vastuullisuuspolitiikka 

 

AKK Motorsport ry on suomalaisen autourheilun kansallinen lajiliitto. Liiton tehtävänä 

on säädellä, kehittää ja edistää autourheilua Suomessa sekä edustaa suomalaista 

autourheilua kansainvälisesti FIA:ssa. Toimintamme perustuu vastuullisuuteen, 

turvallisuuteen, hyvään hallintoon ja lajin pitkäjänteiseen kehittämiseen osana 

ympäröivää yhteiskuntaa. 

 

Tämä vastuullisuuspolitiikka määrittää AKK Motorsport ry:n keskeiset 

vastuullisuussitoumukset ja ohjaa sitä, miten liitto suunnittelee, toteuttaa ja kehittää 

toimintaansa. Vastuullisuus ei ole erillinen toiminto, vaan olennainen osa liiton 

päätöksentekoa, hallintoa ja ohjaavaa roolia autourheiluyhteisössä. 

 

Politiikka toimii perustana liiton vastuullisuusohjelmalle, tavoitteille, mittareille ja 

seurannalle sekä tukee FIA:n ESG auditointeja ja sekä jatkuvaa parantamista. 

 

Yleiset sitoumukset 

 

AKK Motorsport ry:n vastuullisuustyö perustuu kansainvälisesti tunnustettuihin 

viitekehyksiin ja periaatteisiin, mukaan lukien: 

 

YK:n kestävän kehityksen Agenda 2030 ja kestävän kehityksen tavoitteet (SDG:t) 

 

UNFCCC Sports for Climate Action Framework 

 

FIA:n ympäristö- ja vastuullisuusohjelmat 

 

Suomen Olympiakomitean vastuullisuuslinjaukset 

 

Soveltuva Euroopan unionin ja kansallinen lainsäädäntö 

 

AKK sitoutuu noudattamaan kaikkia toimintaansa koskevia lakeja ja määräyksiä sekä 

kehittämään vastuullisuustyötään jatkuvasti mitattavien tavoitteiden, säännöllisen 

seurannan ja avoimen raportoinnin kautta. Vastuullisuutta tarkastellaan 

kokonaisuutena, jossa ympäristö-, sosiaaliset ja hallinnolliset näkökulmat tukevat 

toisiaan. 

 

Vastuullisuuden peruspilarit: 

 

AKK Motorsport ry:n vastuullisuuspolitiikka rakentuu kolmen toisiaan täydentävän 

pilarin varaan: ympäristö, sosiaalinen vastuu ja hyvä hallinto. 

 

Ympäristö – AKK Motorsport ry on sitoutunut vähentämään toimintansa 

ympäristövaikutuksia niissä osa-alueissa, joissa liitolla on todellinen 

vaikutusmahdollisuus. Ympäristövastuu perustuu tunnistettuihin olennaisiin 

vaikutuksiin ja määriteltyyn soveltamisalaan. 

 

Liitto seuraa ja kehittää omaan toimintaansa liittyviä ympäristövaikutuksia, kuten 

energiankäyttöä, liikkumista ja matkustamista, materiaalihankintoja ja jätehuoltoa. 

Lisäksi AKK toimii ohjaavana ja kouluttavana tahona moottoriurheiluyhteisössä 

edistämällä ympäristövastuullisia käytäntöjä sääntöjen, ohjeistusten ja koulutuksen 

kautta. 
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Ympäristötyössä korostuvat realistinen tavoiteasettelu, jatkuva parantaminen ja 

läpinäkyvä viestintä. Kaikkien ympäristöä koskevien väittämien tulee olla 

paikkansapitäviä ja todennettavia. 

 

Sosiaalinen vastuu – AKK Motorsport ry asettaa ihmisten turvallisuuden, hyvinvoinnin 

ja yhdenvertaisuuden toimintansa keskiöön. Liitto edistää turvallista, kunnioittavaa ja 

osallistavaa toimintaympäristöä koko autourheiluyhteisössä. 

 

Sosiaalinen vastuu kattaa fyysisen ja psyykkisen turvallisuuden, häirinnän ja syrjinnän 

ehkäisyn sekä yhdenvertaiset mahdollisuudet harrastaa, kilpailla ja toimia autourheilun 

parissa iästä, sukupuolesta, taustasta, rajoitteista tai sosioekonomisesta asemasta 

riippumatta. 

 

AKK kunnioittaa kansainvälisesti tunnustettuja ihmisoikeuksia ja edistää lasten ja 

nuorten turvallista osallistumista urheiluun. Liitto tukee osaamisen kehittämistä, 

vastuullisuustietoisuuden lisäämistä ja yhteisön hyvinvointia ohjaavan ja kouluttavan 

roolinsa kautta. 

 

Hallinnollinen vastuu – Hyvä hallinto on AKK Motorsport ry:n toiminnan perusta. Liitto 

toimii avoimesti, läpinäkyvästi ja eettisesti sekä huolehtii päätöksenteon selkeydestä ja 

vastuullisuudesta. 

 

AKK sitoutuu noudattamaan hyvän hallinnon periaatteita, edistämään reilua kilpailua ja 

ehkäisemään dopingia, kilpailumanipulaatiota, korruptiota ja muuta epäeettistä 

toimintaa. Taloudenhoito, varainkäyttö ja hankinnat toteutetaan vastuullisesti ja 

asianmukaisesti. 

 

Hallinnollinen vastuullisuus sisältää myös avoimen viestinnän, sidosryhmäyhteistyön ja 

vastuullisuustyön systemaattisen seurannan ja kehittämisen. 

 

Soveltamisala ja vastuun rajaus 

Tämä vastuullisuuspolitiikka koskee AKK Motorsport ry:n omaa toimintaa sekä niitä 

toimintoja, joissa liitolla on suora operatiivinen, sääntelyyn perustuva tai 

sopimuksellinen vaikutusvalta. 

 

Vastuullisuustyön tarkempi soveltamisala, vastuun rajaukset ja poissulkemiset on 

määritelty erillisessä AKK Motorsport ry:n vastuullisuuden soveltamisala (Scope) -

dokumentissa. 

 

Toteutus, seuranta ja jatkuva parantaminen 

Tätä politiikkaa toteutetaan AKK Motorsport ry:n vastuullisuusohjelman, 

vastuullisuustavoitteiden ja mittareiden avulla. Edistymistä seurataan säännöllisesti, ja 

politiikkaa tarkastellaan osana liiton johdon katselmuksia ja hallintokäytäntöjä. 

 

AKK sitoutuu kehittämään vastuullisuustyötään jatkuvasti huomioiden muuttuvat 

lainsäädäntövaatimukset, FIA:n linjaukset ja sidosryhmien odotukset. 

 

Hyväksyntä 

Tämä vastuullisuuspolitiikka on hyväksytty AKK Motorsport ry:n hallituksen toimesta ja 

on voimassa toistaiseksi. 
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